
 

Základní informace o provozu školní družiny 
Provoz školní družiny: od 6:30 hod., děti mohou do ranní družiny přicházet do 7:20 hod. Odpolední provoz ŠD 

navazuje na skončené vyučování a končí nejpozději v 17:30 hodin. 

Jak dítě přihlásit do ŠD: formulářem „Zápisní lístek“. 

Odhlášení z docházky do ŠD: písemnou formou na Odhlašovací lístek (na požádání vydá vychovatel/ka), při 

distanční výuce emailem jitka.vasickova@zstravnickova.cz. Teprve odhláškou končí paušální platba za docházku 

do školní družiny. Pokud rodič potřebuje odhlásit své dítě z docházky do ŠD jen na část roku (nejméně na 1 měsíc), 

musí tuto skutečnost předem nahlásit vychovateli/ce. Jen v tomto případě se rodičům vrací poplatek.  

Organizace vyzvedávání: na zadní stranu Zápisního lístku rodiče uvedou, zda bude dítě ze ŠD odcházet samo nebo 

s doprovodem. Každou změnu v odchodech ze ŠD musí rodič vychovateli/ce oznámit písemně. (Z důvodu snadné 

zneužitelnosti není možné změnu samostatného odchodu vyžadovat telefonicky). Dále je nutné informovat 

vychovatele/ku o veškerých zájmových kroužcích, na které má dítě během odpoledne uvolňovat. Pokud není 

dohodnuto jinak, dítě na kroužek odchází samo. Jakékoli změny v docházce na kroužky je nutné vychovateli/ce 

nahlásit včas.  

Při osobním vyzvedávání dětí se rodiče musí prokázat kartičkou, která je opravňuje k vyzvednutí. Identifikační 

kartičky rodiče obdrží vždy na začátku školního roku. 

Pobyt venku: 14 - 15 hodin. V tuto dobu není možné dítě ze ŠD vyzvedávat. Pro pobyt venku je vhodné dát dítěti 

převlečení.  

Poplatek za ŠD: 300 Kč za každý započatý měsíc docházky do ŠD, rodiče jej hradí převodem na účet školy ve dvou 

splátkách (v září a v lednu). K provedení platby jsou rodiče vždy vyzváni (písemně či elektronicky). 

Kontakty:  

Vedoucí ŠD: Jitka Vašíčková, 606 787 907, 251 091 657, jitka.vasickova@zstravnickova.cz 

 Herny školní družiny: 251 091 642 (644, 646, 648) 

 

mailto:jitka.vasickova@zstravnickova.cz
mailto:jitka.vasickova@zstravnickova.cz

